
Uchwała Nr L/504/2024 

Rady Gminy Czarna 

 z dnia  19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Czarna na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 7 Uchwały Nr XXXVIII/358/18 Rady Gminy  

w Czarnej z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarna 

oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXXVIII/358/18 Rady Gminy w Czarnej z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Czarna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4553  

ze zm.) 

    Rada Gminy Czarna 
                                                uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Czarna na 2024 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

      § 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do uchwały Nr L/504 /2024 

    Rady Gminy Czarna z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Rady Gminy Czarna 

                                               na rok 2024 

 

Lp. Termin sesji  Tematyka sesji 

1.  Marzec 
2024 

- sprawy bieżące, korespondencja, problematyka pracy Komisji Rady Gminy. 
 

2. Kwiecień 
2024 

- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Czarnej, 
 
- sprawozdanie z działalności Gminnego Domu Kultury w Czarnej, 
 
- sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
 
- sprawy bieżące, korespondencja, problematyka pracy Komisji Rady Gminy. 
 

3. Maj 2024 - sprawy bieżące, korespondencja, problematyka pracy Komisji Rady Gminy. 
 

4. Czerwiec 
2024 

- rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Czarna oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023, 
 
- udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tyt. wykonania budżetu za rok 2023, 
 
- rozpatrzenie raportu o stanie Gminy i udzielenie wotum zaufania, 
 
- sprawy bieżące, korespondencja, problematyka pracy Komisji Rady Gminy. 

5. Wrzesień 
2024 

- sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. 
 
- sprawy bieżące, korespondencja, problematyka pracy Komisji Rady Gminy. 

 
6. 

 
Październik 

2024 

 
- informacja dyrektora szkoły o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
poprzedni, 
 
- przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych radnych, pracowników 



Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 
 
- sprawy bieżące, korespondencja, problematyka pracy Komisji Rady Gminy. 

7. Listopad 
2024 

- sprawy bieżące, problematyka pracy Komisji Rady Gminy, 
- uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy z organizacjami    

pozarządowymi na rok 2025, 

- uchwalenie dotacji do cen wody, ścieków i odpadów komunalnych, 
 
 

8. Grudzień 
2024 

- uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2025, 
 
- uchwalenie budżetu na rok 2025 
 

 

Zmiany w budżecie Gminy i w wieloletniej prognozie finansowej dokonywane będą  

w miarę potrzeb. 

 

 

 

 

         


